様式3
令和　　年　　月　　日
三豊市商工会　御中
三豊市商工会商談会等費用助成請求書
住　　所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

「三豊市商工会商談会等費用助成実績報告書」にて報告した商談会等費用について、下記の通り助成金を請求致します。
【請求額計算】
・対象経費　：　　　　　　　　　　円　÷　２　＝　　　　　　　　　　円　－　①
（実績報告書Ａを転記）
・助成上限額：１０，０００円　－　②
①≧②　＝　請求金額１０，０００円
①＜②　＝　請求金額①の金額

請求金額　　　　　　　　　　　　円
【振込口座】
	金融機関名

	本（支）店名

	金融機関コード

	支店番号

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	(フリガナ)

	口座名義人

	備考